



M. J. Phule Bhavan (Examination House),
Ground Floor, Vidyanagari,
Santacruz (East), Mumbai - 400 098.

Ref. No. MUP/ 804 of 2013 .

Date : 9th January, 2013 .

UNIVERSITY OF MUMBAI

TENDER NOTICE NO. MUP /804

SEALED TENDERS are invited for the supply of Pre-Printed Colour and Transperant Plastic Tape Rolls in 50 Microns having width of 1½" and Length of 60 & 40 meters.

The Tender form with Terms & Conditions @ Rs. 200/- may be collected from the Controller, Printing & Stationery, M. J. Phule Bhavan, Vidyanagari, Santacruz (E), Mumbai-400 098 from 14-01-2013 to 28-01-2013 on working days between 11.00 a.m. to 1.00 p.m. and 1.30 p.m. to 2.30 p.m.

Last date of submitting tender is 29-01-2013 upto 3.00 p.m.

Mumbai - 400 032.

Kumar Khaire

Date : 09-01-2013

Registrar.

मुंबई विद्यापीठ

निविदा सूचना क्र. एमयूपी/८०४

५० मायक्रोन्सचे १½" रुंदी आणि ६० व ४० मीटर्स लांबी असलेले प्री-प्रिंटेड रंगीत व पारदर्शक प्लास्टिक टेप रोलस् खरेदी करण्यासाठी मोहोरबंद निविदा मागविण्यात येत आहेत.

नियंत्रक, मुद्रण व लेखनसामग्री, म. जो. फुले भवन, विद्यानगरी, सांताक्रुझ (पूर्व), मुंबई - ४०० ०९८ यांच्याकडून निविदा फॉर्म अटी व शर्तीसह रु. २००/- भरून दिनांक १४-०१-२०१३ ते २८-०१-२०१३ या दरम्यान कामकाजाच्या दिवशी स. ११.०० वा. ते दु. १.०० वा. व दु. १.३० वा. ते दु. २.३० वा. या वेळेत खरेदी करता येतील.

निविदा स्विकारण्याचा अंतिम दि. २९-०१-२०१३ दु. ३.०० पर्यंत.

मुंबई - ४०० ०३२.

कुमार खैरे

दिनांक : ०९-०१-२०१३

कुलसचिव

K. B. Khair
for **Controller**
Printing & Stationery.